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Esecutività: N

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 144   del  16/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2024Anno

2024 11495 1 SPESE PER L'ESPLETAMENTO DELLE ELEZIO
NI REGIONALI - SPESE PER TRASLOCHI E FA
CCHINAGGI

N DPB003 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

0107103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.000

2024 11495 2 SPESE PER L'ESPLETAMENTO DELLE ELEZIO
NI REGIONALI - SPESE PER ACQUISTO MATE
RIALE DI CONSUMO

N DPB004 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

0107103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.000

2024 11495 3 SPESE PER L'ESPLETAMENTO DELLE ELEZIO
NI REGIONALI  - SPESE PER SOFTWARE

N DPB012 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 330.000,00 0,00 330.000,00

0107103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.19.000

2024 321940 1 FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGA
TORIE - ART. 18 L.R.C.

N DPB014 2.006.362,87 0,00 835.000,00 1.171.362,87
0,00 0,00 0,00 0,00

2.006.362,87 0,00 835.000,00 1.171.362,87

2001110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

2.006.362,87 835.000,00 835.000,00 2.006.362,87Totale Anno 2024     delibera: 144   del  16/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

2.006.362,87 835.000,00 835.000,00 2.006.362,87

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

2.006.362,87 835.000,00 835.000,00 2.006.362,87Totale delibera: 144   del  16/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

2.006.362,87 835.000,00 835.000,00 2.006.362,87

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

172.881.980,40

0,00
172.881.980,40172.881.980,40

0,00

172.881.980,40
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 427.559.493,84

139.206.310,20

0,00
139.206.310,20139.206.310,20

0,00

139.206.310,20
427.559.493,84

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.739.904,86

141.248.130,40

0,00
141.248.130,40141.248.130,40

0,00

141.248.130,40
158.739.904,86

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.310.433.960,65

152.259.304,59

0,00
152.259.304,59152.259.304,59

0,00

152.259.304,59
1.310.433.960,65

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.682.404.191,12
0,00

4.682.404.191,12
7.757.882.914,04

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.682.404.191,12
0,00

4.682.404.191,12
7.757.882.914,04

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.138.586.773,78

3.251.537.904,70

0,00
3.251.537.904,70Spese correnti 3.251.537.904,70

0,00

3.251.537.904,70
4.138.586.773,78

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.168.097.128,56

204.047.150,62

207.463,25
203.839.687,37Spese in conto capitale 203.839.687,37

207.463,25

204.047.150,62
1.168.097.128,56

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.682.196.727,87
207.463,25

4.682.404.191,12
7.211.625.754,80

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.682.196.727,87
207.463,25

4.682.404.191,12
7.211.625.754,80

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

137.313.089,15

0,00
137.313.089,15137.313.089,15

0,00

137.313.089,15
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.268.976,54

0,00
145.268.976,54145.268.976,54

0,00

145.268.976,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

106.118.584,82

0,00
106.118.584,82106.118.584,82

0,00

106.118.584,82
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97

Titolo 1 835.000,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 835.000,00

835.000,00
0,00

835.000,00 3.261.787.247,92

0,00
3.261.787.247,92Spese correnti 3.261.787.247,92

0,00

3.261.787.247,92

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 149.910.326,12

0,00
149.910.326,12Spese in conto capitale 149.910.326,12

0,00

149.910.326,12

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

835.000,00
0,00

835.000,00
0,00

835.000,00
0,00

835.000,00
0,00

4.630.534.275,25
0,00

4.630.534.275,25
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.530.292,46

0,00
126.530.292,46126.530.292,46

0,00

126.530.292,46
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.444.433,45

0,00
143.444.433,45143.444.433,45

0,00

143.444.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

99.281.224,44

0,00
99.281.224,4499.281.224,44

0,00

99.281.224,44
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.244.166.453,74

0,00
3.244.166.453,74Spese correnti 3.244.166.453,74

0,00

3.244.166.453,74

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 146.850.459,64

0,00
146.850.459,64Spese in conto capitale 146.850.459,64

0,00

146.850.459,64

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.208.011,53
0,00

4.606.208.011,53
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

835.000,00 835.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 835.000,00 835.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024
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